

Årsredovisning

Kankoda Sweden AB

559269-1645

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Saidi

2026-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Kankoda Sweden AB skapar mjukvarubaserade produkter och bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvaruutveckling. Fokus ligger i dagsläget på utveckling av appar, SDK:er och system för Apples plattformar. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kankoda Sweden AB har under året ökat sina licensintäkter från KeyboardKit Pro - både från manuell fakturering samt via månads- och årsprenumerationer via betalningsplattformen Gumroad. Tack vare ökat antal företagsprenumerationskunder, stod licensintäkterna för över 66% av årets omsättning.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 135	1 835	1 799	2 343
Resultat efter finansiella poster	1 558	628	589	1 392
Soliditet %	78	72	89	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat antal prenumerationskunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	1 664 990	366 510
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		366 510	-366 510
- Årets resultat			922 681
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 731 501	922 681

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 731 501
<i>Årets resultat</i>	<i>922 681</i>
<i>Summa</i>	<i>2 654 182</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	2 354 182
<i>Summa</i>	<i>2 654 182</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 134 550	1 835 341
Övriga rörelseintäkter	107	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 134 657	1 835 341
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-269 237	-111 882
Övriga externa kostnader	-190 582	-230 540
Personalkostnader	2 -960 025	-924 003
Övriga rörelsekostnader	-21 419	-430
Summa rörelsekostnader	-1 441 263	-1 266 855
Rörelseresultat	1 693 394	568 486
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 254	70 231
Räntekostnader och liknande resultatposter	-139 026	-10 995
Summa finansiella poster	-135 772	59 236
Resultat efter finansiella poster	1 557 622	627 722
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-392 000	-161 000
Summa bokslutsdispositioner	-392 000	-161 000
Resultat före skatt	1 165 622	466 722
Skatter		
Skatt på årets resultat	-242 941	-100 212
Årets resultat	922 681	366 510

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 925 000	775 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	925 000	775 000
Summa anläggningstillgångar	925 000	775 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	295 594	272 002
Övriga fordringar	70 552	56 309
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	52 574	50 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	4 795	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	423 515	378 498
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 628 513	1 888 951
<i>Summa kassa och bank</i>	2 628 513	1 888 951
Summa omsättningstillgångar	3 052 028	2 267 449
SUMMA TILLGÅNGAR	3 977 028	3 042 449

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 731 501	1 664 990
Årets resultat	922 681	366 510
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 654 182	2 031 500
Summa eget kapital	2 679 182	2 056 500
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	553 000	161 000
Summa obeskattade reserver	553 000	161 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 922	19 551
Skatteskulder	222 845	101 713
Övriga skulder	121 083	45 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	385 996	657 782
Summa kortfristiga skulder	744 846	824 949
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 977 028	3 042 449

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

Not	3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
-----	---	-------------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden			775 000	575 000
-----------------------------	--	--	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar			150 000	200 000
-------------------------	--	--	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden			925 000	775 000
-----------------------------	--	--	---------	---------

Redovisat värde			925 000	775 000
-----------------	--	--	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-10

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Daniel Saidi

Daniel Saidi

2026-02-15